Руководителю Департамента
                      охоты Минприроды КБР

                                                       А.А. Хасанову

от ____________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________,

Паспорт: серия _______, номер_________,

Кем и когда выдан «___»_________ _____,

____________________________________.

Место регистрации __________________,

____________________________________,

телефон ____________________________.

Заявление

          Прошу выдать разрешение на добычу ____кабана_____ в количестве _1___ особей.
                                                                    (сведения о добываемых охотничьих ресурсах)

Вид охоты:  любительская и спортивная

Сроки охоты: с «_01__» _октября________ 20 21 г.  по «_31__» ___декабря_________  20 21 г.

Место охоты: Общедоступные охотничьи угодья   __________________________
(муниципальный район)

Орудия охоты: ___________________________________________________________
(вид, марка, калибр  охотничьего оружия)

Способы охоты: __________________________________________________________

Охотничий билет: серия _____, номер _______________, выдан «___»_________ 20 __г.

ИНН _______________________________.

С условиями охоты, сроками сдачи разрешения на добычу охотничьих ресурсов ознакомлен.

«_____»_______________» 2021 г.                                                 _________________________
                          ( дата)                                                                                                  (подпись заявителя)